PREFETTURA

UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO
DI RAGUSA

Piano di Emergenza Esterno
Enimed - Centro Olio Ragusa

Rubrica

Ragusa - Dicembre 2015




ALLEGATO 8

RUBRICA

ENTI E ISTITUZIONI: N. TELEFONO N. FAX

DIRETTORE DI STABILIMENTO CAPO
CORA

RESPONSABILE DI SITO

RESPONSABILE SALUTE, SICUREZZA
E AMBIENTE

RESPONSABILE SICUREZZA E
PROTEZIONE ANTINCENDIO

RESPONSABILE PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

DIRETTORE DI STABILIMENTO CAPO
CORA

CARABINIERI

POLIZIA

VIGILI DEL FUOCO

CENTRALE OPERATIVA — SUES 118
PRONTO SOCCORSO OSPEDALE
PREFETTURA

QUESTURA

0933-811262

0932-621818

0933-811337

0933-811337

0933-811213

0933-811262

112

113

115

118

0932-621410

0932-673111

0932-673111

0933-811338

0932-622401

0933-811286

0933-811286

0933-811210

0933-811338

0932.658257

095.7125392

0932-621410

0932-673666 — 0932-673421

0932-673577

PIANO DI EMERGENZA ESTERNO PER LO STABILIMENTO ENIMED CENTRO RACCOLTA OLIO
RAGUSA — C.DA COLOMBARDO



