

PREFETTURA UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO DI RAGUSA



Piano di Emergenza Esterno Enimed - Centro Olio Ragusa

Rubrica

ALLEGATO 8

RUBRICA

ENTI E ISTITUZIONI:		N. TELEFONO	N. FAX
•	DIRETTORE DI STABILIMENTO CAPO CORA	0933-811262	0933-811338
•	RESPONSABILE DI SITO	0932-621818	0932-622401
•	RESPONSABILE SALUTE, SICUREZZA E AMBIENTE	0933-811337	0933-811286
•	RESPONSABILE SICUREZZA E PROTEZIONE ANTINCENDIO	0933-811337	0933-811286
•	RESPONSABILE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	0933-811213	0933-811210
•	DIRETTORE DI STABILIMENTO CAPO CORA	0933-811262	0933-811338
•	CARABINIERI	112	
•	POLIZIA	113	
•	VIGILI DEL FUOCO	115	0932.658257
•	CENTRALE OPERATIVA – SUES 118	118	095.7125392
•	PRONTO SOCCORSO OSPEDALE	0932-621410	0932-621410
•	PREFETTURA	0932-673111	0932-673666 – 0932-673421
•	QUESTURA	0932-673111	0932-673577